

ט 284 12

TEL-AVIV UNIVERSITY
Faculty of Humanities

מ.א. 100
Σ A, B, C
157



M.A. Friedman

אוניברסיטת תל-אביב
הפקולטה למדעי הרוח

9/1/82

מ"ש פר' זמני תש"כ

למנוי פרופסור שיצג גולשין היקר והתכבד מאד לתואר

כה תפולר א התפקד מן ה-60, וכן א מאמיק Intersplay שפירטני
מתתי אלמוני שבע וצדק גולשין 'מתמכיה' על משיכה כנפול, וכן
כויצדה זמני מכלום זמן רב כפזמון רבולומר צ'יסדה גולמי מאד
מקב מני שברי חזרות למתכבד. מקב כמבד לו משפטיה מתרומ
א גלומב.

שיבתו גמ תולדתי מכל א חנה אשין כ-1942 עד אשר
ליונת. ארמי פשתתי את כל דגש הסאלר, ומק לתקן תמנו קלל א
מה שרמתי: מספרי א איש אשף אשר תחסומ בינוח היו מוציאים
כנהגה. כאשר משפחתה איפלה דה כמתלה אשר ממש ממנה ימנ
אמר הכניסה אליה מדולה. (אורה ו יתעודה אדכול אליבו כופה מן זקן)
אליה לעדיה כויצד לפה א חנה אפקא ממנו לקשרה. הפה לטן
למח ימסו לו את המיסללים שהיו ברשותה ('קמאסי') ומכד
אלמה ויקביו מלה במחורם, זקן סתו אמן לה כנה. ביין הדיר
חייב אמנו לקבול מלה, ומק למ קיבל ממנו, למו למד מלו. מלמו כרת
למח דמיני יהובי ומן לי אשרי (?) תוספת לפל 5: והרה לקבל מו
[אנו?] יהובי ומל לי מרה. אמר קבר מלה לפי (כבוד הרמז)
לני, ולפילו קס"ה כרהס אל קבורתה. הפה למ דא אפולו לקבורה.
למח ממנו חודשים תבד הפה גמ חמותו לבין, שיתפיר לו
מח כ'קמאסי' שהיה למח. כ'קמאסי' כלל 'באמיתו' שלה מן לתו.

65 65



הגמר

היום אתה נכונה למה נשאר צדד ~~הכל~~ הכל האמת יפגא' אהר
רבי יחי' אשד' שחיה להתקיים בהם א מ שובד א צדד גרמאר

ועל משפחתם. החרם הוכרז בגין כתי הכנסת שבדיר. אך למחר
ענין לכן הכל שליוכיים לתורה א החרם, כיון שאם אשגו אביתם
לזו נכחו בפני הכתובים, הביתו נשאל: א מה חיים הכל לאחי אשגו
מן פנתוית גם אשגו ומה שהוציא מזה היה במחלתה ובקבורתה.
ב) האם חייבים אם הנשדה אביתם למשל כלום לאחר החרם הנ"ל.

ואשר לסיכומים שסיכמת במכתבך ימי-טובותי, ג, טא' 44-419,
והתאספתי דמי 44-422 ואז גרסו ואלק. המלכה א הכרס
אלי כן הכל לפי ענין זה. לפני גרסא הכרס הכרס
לפי חליפת המוקדים והמאותר. כרסם זו החלקה מן המלכות.
או השלימי אלה לנשימה ובספרך, ואם תלעה מני מוכן לומר
כן - בקש לדעתי בשמחה. אך כרס אני שהוציא הכל (ובלשון
הכנה מן הכתובים אלך או נשמו קוים אלו). אמסך אני איי עשיתי
כתמלק הכללי בלצה משמעותי. אלין כי לצדתי יש 'סיכון'
משלים בנסיון לבדוק יתר בנאש, שדני בא ברתי או נביד
למחר בלב צ, ואכילו אם נביד, הריני מני משמעותי סדין
לפי אלק הכסג' יאול שלונג בספרך א מקרולג החומר
א' אלו' כ"י ארספך מה שכתב כמ' 420, סדף 2, משל האון
חל מצי-אשגו כדלק השם הכל בסדר, בני המשפחה חגרו
כלם למסלול חיהם הרגילים, ושמותיהם להולך בבית. מרוב משמחה

שני קהילות כפי למדתי את התורה והיו בחיובן ומתחבט שיהיה כפי
זאת מפרט שמה שמתאר את התורה שלם. אני מתחבט
אלוה קהילות. אלה הנהגה א' יושבין וגו' ומהפכה היהודית
קודם בהפניות ההלכתיות. זה קודם ואין לו ביטול מקומות
ופתח את מן פדוי, וסודות לא אלהם מפרט למחזיקים, נוסף
מן התפנית ללימודים יקדים-מפסקים (אם ילדיו ילמדו
כבוד מספר למפסקים בעת הבגה) והתפנית ללימודים אליו
(כבוד אל. במדוי הלימוד). (אם סתמיותו ב"א לתמידי הלימוד
לתוכן הפתוח אושר) (אם סתמיותו מ"א בספרות הרלבג ד"א
במקום לתחילת המוסד: משה יתן לפני א"י וכו' י"ב.

*

דלות לבוא לתורה את קודם קיים בסתמיות בעיון
את המספר הפדוי. א"ה יתן הפתוחות מתחילת
המספר הפדוי מתחילת מלך בתחילת המוסד, א"י יתן
לעו לי תרפוסים.

א"ה, בקבוק לבבז כמה נקודות לתבוא לי מפרט
מתחבט א' לתחילת. והוא ברורים.

מן משה תפילה
ולו אדמתי, אלה הנחמה חכמים
מן גלויפות ומתחבט.

מתחבט

ד"ה לבדוד לתוכן מתחבט.

קניג א"ר
55602